Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Araquari

ATO DE DIVULGAÇÃO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO, PONTO, LOCAL E

HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 4/2022-GAB/ARAQ,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na

área de Medicina Veterinária do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO a lista com a ordem de

apresentação dos candidatos para o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 16/CAMSDP/IFC /2022,

para contratação de professor substituto – 40 horas.

Também TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio do ponto, local, horário e ordem de

apresentação para a prova didática:

Ponto Sorteado: 6. Anatomia do trato reprodutor feminino de animais domésticos

Local da prova: Sala D-201 Bloco D

Data da prova: 10/03/2022

Horário: A partir das 13:30 horas

Ordem de

Apresentação
Candidato Horário da Prova

1 Fabiana Carolina de Aguiar 13:30
2 Maiara Paifer Martins Maia 14:00
3 Cléderson Idênio Schimitt 14:30

OBSERVAÇÃO: Devido as obras na BR-280 pedimos as/aos candidatas (os) que se apresentem no
campus 30 minutos antes do horário agendado para a prova.

Visando garantir a segurança sanitária da comunidade acadêmica do IFC e também da
sociedade em geral e seguindo as recomendações do comitê de crise do IFC e também conforme
prevê a Portaria Normativa nº 05/2022, pedimos que as/aos candidatas levem consigo o comprovante
de esquema vacinal completo contra a Covid-19 para que possam ter acesso ao campus

Araquari, 08 de março 2022

Viviane Milczewski
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 4/2022 - GAB/ARAQ – 19/01/2022
IFC – Campus Araquari